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SPRAWOZDANIE Z BADAN NR 2644B/111/2020

ZLECENIODAWCA: Gtowny Inspektor Nadzoru Budowlanego
ul Krucza 38/42,

00-926 Warszawa

ZLECENIE: Zlecenie nr 57/20 z dnia 13.08.2020 .

SPORZADZIL: AUTORYZOWAL.:
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Oswiadczenie:

Wyniki badari cdnosza sie wylgcznie do otrzymanej probki. Sprawozdanie z badan moze byé powielone tylko w calosci.

Czesciowe powielanie wymaga pisemnej zgody Zaktadu Badar: Laboratoryjnych FERROCARBO Sp. z 0.0.
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BADANIA

Krakow, 09.10.2020 r.

SPRAWOZDANIE Z BADAN NR 2644B/111/2020

Typ | nazwa wyrobu budowlanego,

» » [ T i -
kiérego probke poddano badaniu: Cement portlandzki EN 197-1 CEM | 42,5R
Nazwa i adres zlecajgcego Gloéwny Inspektor Nadzoru Budowlanego
przeprowadzenie badan: ul Krucza 38/42, 00-926 Warszawa

Imie, nazwisko i stanowisko stuzbowe
przeprowadzajacego badania:

A. Oznaczenie probki:

1. Miejsce pobrania probki: Bricoman Warszawa Polczyniska, ul. Polczyniska 121/125, 01-303

Warszawa
. cLpe 12.08.2020 r., nr protokelu pobrania probki: 2
2. Data pobrania probki: (nr akt sprawy: DWB.411.30.2020),
3. Data dostarczenia probki: 13.08.2020 r., nr protokolu przyjecia probki: 4/FC z dnia 13.08.2020 r.
CEMMAC a.s. {CEMMAC S.A)
4. Producent: Cementarska 14/14

91442 Horné Srnie (Republika Stowacka)

nadruk na worku:
6-08-2020

5. Oznaczenie serii lub partii
produkcyjnej albo inny element
identyfikujacy:

6. Termin trwalosci, waznosci lub . .
przydatnosci, o ile wystepuje 120 dni od daty produkgji

Prébke zabezpieczono plomba zatrzaskowg o numerze: 0042916

7. Okreslenie sposobu opakowania  oraz naklejono etykiete o tresci ,PROBKA WYROBU
probki: BUDOWLANEGO pobrana na podstawie art. 16 ustawy o wyrobach

budowlanych”

1681 szt.
(ilos¢ na stanie magazynowym sprzedawcy)

8. Wielkosé serii lub partii
produkeyjnej, z ktdrej pobrano
probke:

9. Wielkos¢ (flos¢, masa, objgtosc)

pobranej probki: 1 worek —~25kg

art. 16 ust. 2a ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o wyrobach
budowlanych (Dz. U, z 2020 r, poz. 215, z pdzn. zm.) oraz przepisy

rozporzadzenia Ministra Infrastruktury i Budownictwa z dnia 23

grudnia 2015 r. w sprawie probek wyrobdéw budowlanych

wprowadzonych do obrotu lub udostepnianych na rynku krajowym

(Dz. U. poz. 2332, z pdzn. zm.,).

11. Data przeprowadzenia badania: od 17.08.2020 r. do 14.09.2020 r.
badanie: wytrzymato$¢ na sciskanie wczesna i normowa wg PN-EN
196-1:2016-07, stalosé objetosci wg PN-EN 196-3:2016-12 wykonato
FERROCARBO Sp. z 0.0. w Pracowni Materiatéw Budowlanych i

12. Miejsce przeprowadzenia badania: Kruszyw w Proszowicach. Badanie stalo$ci objgtosci (zawartosé
siarczanow SQOj3) araz zawartosci chlorkow wg PN-EN 196-2:2013-11
wykonato FERROCARBQO Sp. z 0.0. w Pracowni Chemicznej w
Krakowie

10. Przepisy, dokumenty
normalizacyjne lub inne
specyfikacje techniczne, ktore
zastosowano przy pobieraniu i
zabezpieczaniu prébki:
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SPRAWOZDANIE Z BADAN NR 2644B/111/2020

B. Wyniki zleconych badan oraz identyfikacja zastosowanych metod badan

Ogledziny:

wykonania badan (25 kg)

Badania fizyczno-chemiczne:

probka dostarczona do laboratorium bez uszkodzen, w iloSci wystarczajacej do

Badana wlasciwo$¢ Norma badawcza
1. Wytrzymato$€ na Sciskanie — wezesna po 2 dniach PN-EN 196-1:2016-07
2. Wytrzymato$é na sciskanie — normowa po 28 dniach PN-EN 196-1:2016-07
3. Statos¢ objetosci (rozszerzalnoscé) PN-EN 196-3:2016-12
4, Stalos¢ objetosci (zawartosé siarczandw SO3) PN-EN 196-2:2013-11
5. Zawartos¢ chlorkow PN-EN 196-2:2013-11
1. Badana wiasciwosé: Wytrzymato$é na $ciskanie — wezesna po 2 dniach
Wyniki badan
Rodzaj badania Nlepev.vnoscl: : Metodla
Cement portlandzki EN 197-1 pomiaru badania
CEM142,5R '
Wiitrzymalos¢ na Sciskanie — )
wczesna po 2 dniach, 14,6 +1,0 PN;;?;??"‘L
MPa }
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2. Badana wlasciwosé: Whytrzymalos¢ na Sciskanie — normowa po 28 dniach

Wyniki badan
Rodzaj badania Nlepev_\.rnosé Metod-a
Cement portlandzki EN 197-1 pomiaru badania
CEM 1 42,5R
Wytrzymalosc na $ciskanie — ] »
normowa po 28 dniach, 40,0 +26 PN-EN 196-1.
2016-07
MPa
3. Badana wiasciwosé:  Stalosé objetosci (rozszerzalnosg)
Whyniki badan
Rodzaj badania Nlepev-vnosc Metod‘a
Cement portlandzki EN 197-1 pomiaru badania
CEM.I42,5R :
A b g ki PN-EN 196-
Stafos¢ objetosci, mm 0,50 +0,03 3:2016-12
4. Badana wiasciwosc: Stalo$c objetosci (zawartos¢ siarczanéw SQOa)
Wyniki badari o
'Rodzaj badania . Nlepe\;:.rnosé Metod.a
Cement portlandzki EN 197-1 pomiaru badania
CEM 142,5R
cx . PN-EN 196-
Zawartosc¢ siarczandw SQOs, % 2,44 +0,12 2901311
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5. Badana wlasciwosé:  Zawartosé chlorkéw
Wyniki badan
Rodzaj badania : Nle_p ev.vnosé Metod.a
Cement portlandzki EN 197-1 pomiaru badania
CEM 1 42,5R
‘s . PN-EN 196-
0,
Zawartos¢ chlorkow, % 0,046 + 0,012 2:9013-11

Podane wartosci niepewno$ci sg niepewnoscia rozszerzong obliczong dla poziomu ufnosci 95% i
wspdiczynnika k=2. Wyniki | zwigzana z nimi niepewnosé nie obejmujq etapu pobierania probek.

Inne badania: nie zlecono
Powyzsze wyniki dotyczg wytacznie badanych probek.

C. Stwierdzenie zgodnosci z deklarowanymi wilasciwosciami uzytkowymi wyrobu
budowlanego okreslonymi w pkt 4 ,,Protokolu pobrania prébki wyrobu budowlanego/ i probki
kontroinej wyrobu budowlanego”

Wytrzymalo$é na Sciskanie — wezesna po 2 dniach
Producent deklaruje dia cementu wytrzymalos$é na Sciskanie — wczesng pe 2 dniach min. 20,0 MPa

Badanie zostato wykonane na prébce cementu o nazwie Cement portlandzki EN 197-1 CEM | 42,5R zgodnie
z wymaganiami normy PN-EN 196-1:2016-07. Uzyskany wynik wytrzymatosci na sciskanie — wezesnej po 2
dniach 14,6 MPa potwierdza, ze wyréb nie spetnia wymagania dla deklarowanych warto$ci wytrzymatosci na
Sciskanie — woczesnej po 2 dniach.

Wytrzymatos¢ na sciskanie — normowa po 28 dniach
Producent dekiaruje dla cementu wytrzymalosé na Sciskanie — normowag po 28 dniach min. 42,5 max 62,5 MPa

Badanie zostalo wykonane na probce cementu o nazwie Cement portlandzki EN 197-1 CEM | 42,5R zgodnie
Z wymaganiami normy PN-EN 196-1:2016-07. Uzyskany wynik wytrzymatosci na sciskanie — normowej po 28
dniach 40,0 MPa potwierdza, ze wyrob nie spelnia wymagania dla deklarowanych wartosci wytrzymatosci na
sciskanie — normowej po 28 dniach.
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SPRAWOZDANIE Z BADAN NR 2644B/111/2020

Statosé objetosci (rozszerzalnosc)

Producent deklaruje dla cementu stalos¢ objetosci — rozszerzalno$é max.10 mm

Badanie zostalo wykonane na prébce cementu o nazwie Cement portlandzki EN 197-1 CEM | 42,5R
zgodnie z wymaganiami normy PN-EN 196-3:2016-12. Uzyskany wynik statosci objetosci 0,5 mm potwierdza,
Ze wyréb spetnia wymagania dla deklarowanych wartosci stalo$ci objetosci — rozszerzalnosci.

Statosc objetosci (zawartosé siarczanow $0:)

Producent deklaruje dla cementu stalos¢ objetosci — zawartos¢ siarczandw SOz max. 4,0 %

Badanie zostalo wykonane na prébce cementu o nazwie Cement portlandzki EN 197-1 CEM | 42,5R
zgodnie z wymaganiami normy PN-EN 196-2:2013-11. Uzyskany wynik zawartosci siarczanéw SOs 2,44 %
potwierdza, Ze wyréb spelnia wymagania dla deklarowanych wartosci stalosci objetosci - zawartosci
siarczandéw SOs.

Zawartosé chlorkéw

Producent deklaruje dla cementu zawartosé chlorkéw max. 0,1 %

Badanie zostalo wykonane na probce cementu o nazwie Cement portlandzki EN 197-1 CEM | 42,5R
zgodnie z wymaganiami normy PN-EN 196-2:2013-11. Uzyskany wynik zawartosci chlorkéw 0,046 %
potwierdza, Zze wyrob spetnia wymagania dia deklarowanych warto$ci zawartosci chlorkow.

Powyzsze stwierdzenie nie uwzglednia wartosci niepewnosci wynikéw, jezeli zostaly podane w czesci B
sprawozdania.

D. Opinie i interpretacje -

Sprawozdanie sporzadzono w trzech egzemplarzach/

(imig, nazwisko | podpis osoby autoryzujacef
sprawozdanie)

FERROCGARBS Sp. z 0.0.

{podpis przeprowadzajacego badanie)

Iwona H@dikluchata
"""""""""" Hiorownik Zeidathr Badan b abor2l6rsnyeh s e e na s
(imie, nazwisko i podpis kierownika laboratorium)
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